МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»
ПРИКАЗ

« 25 »  12.  2014 г.

№ 981
Об итогах городского бала среди молодых

педагогов образовательных учреждений

города Казани, посвященного 450-летию

со дня рождения У. Шекспира
Согласно приказу Управления образования г. Казани № 590 от 3 сентября 2014 г. 17 декабря в МБУ «Дом работников образования» г. Казани был проведен городской бал среди молодых педагогов образовательных учреждений г. Казани, посвященный 450-летию со дня рождения У. Шекспира, в целях сплочения педагогического сообщества города, выявления активных, талантливых и творческих педагогов, организации досуга работников образования, возрождения традиции проведения бала, привлечения внимания общественности к профессии педагога.

По итогам проведения бала
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и наградить грамотами лучшую пару бала:

- Абдуллина Айдара Ильдаровича, учителя английского языка МАОУ «Гимназия № 19» Приволжского района;

- Гиззатову Гульназ Рафаэловну, учителя начальной школы МАОУ «Гимназия № 19» Приволжского района.

2. Отметить высокий уровень подготовки участников бала и наградить дипломами Управления образования г. Казани за участие
педагогических работников учреждений Авиастроительного и Ново-Савиновского районов:

- Гайниеву Алию Фариховну, учителя татарского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 89 с углубленным изучением отдельных предметов» Ново-Савиновского района;

- Гусманова Ильсура Глусовича, педагога-психолога МАДОУ «Детский сад № 70 комбинированного вида» Ново-Савиновского района;

- Миронову Ларису Александровну, воспитателя МАДОУ «Детский сад № 268 присмотра и оздоровления» Авиастроительного района;

- Чернеева Николая Александровича, преподавателя истории Государственного автономного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Международный колледж сервиса»;
педагогических работников учреждений Вахитовского района:

- Габдулбарову Лилию Ильдусовну, заведующего отделом национальных культур МБОУ ДОД «Центр детского творчества» Вахитовского района;
- Галимуллина Рафиля Ризвановича, педагога дополнительного образования МБОУ ДОД «Центр детского творчества» Вахитовского района;

педагогических работников учреждений Кировского и Московского районов:

- Закирову Фирюзу Рамисовну, учителя татарского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 133» Московского района;

- Каргина Руслана Валерьевича, учителя объединения дополнительного образования – кружка бальных танцев «Лагуна» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 133» Московского района;

- Лежнину Надежду Анатольевну, учителя начальной школы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 70 с углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района;
- Хисматова Вильдана Ильдаровича, учителя начальной школы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 70 с углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района;

- Мингазова Марата Ильдусовича, учителя татарского языка и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» Кировского района;

педагогических работников учреждений Советского района:
- Абдуллина Ильфата Талгатовича, учителя татарского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 171 с углубленным изучением отдельных предметов»;

- Закирову Чулпан Фагилевну, учителя английского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 171 с углубленным изучением отдельных предметов»;

- Аскарову Лилию Федаелевну, учителя информатики МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 175»;

- Асхадуллина Альфреда Ильдаровича, учителя физической культуры МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 175»;
- Спиридонова Дмитрия Алексеевича, учителя истории МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 175»;

- Рахматуллину Дину Дильбаровну, учителя татарского языка и литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 175»;

- Макарову Лейсан Рифкатовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 40 комбинированного вида с татарским языком воспитания и обучения»;

- Назипову Айгуль Ильдаровну, учителя истории МБОУ «Лицей № 110».
3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления г. Казани Э.Ф. Тахавиеву.

Начальник

И.Г.Хадиуллин